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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. fødevarer fri
af gulv,
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af sushi ris herunder korrekt brug af
termometer.faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt virksomheden om Sundhedsmyndighedernes regler
om, at medarbejdere og andre personer, der er tilknyttet
lokalerne, skal bruge handsker ved salg og anden udlevering af
ikke-emballerede fødevarer. Reglerne fremgår af § 8, nr. 6, i
bekendtgørelse nr. 795 af 8. juni 2020 om forbud mod større
forsamlinger og mod adgang til og restriktioner for lokaler og
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lokaliteter i forbindelse med håndtering af covid-19.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
grovkøkken med emfang, produktions lokale med køle og frost enheder, barområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
køkken område, baggård, facade til vejen.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: grovkøkken , produktions lokalet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
varemodtagelse, køle og frost opbevaringen, varmbehandlingen, nedkølningen, indfrysningen af fisk, ph
målingen af ris til sushi.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


